
Raspored predavanja i vežbanja
OAS Mašinsko inženjerstvo

Energetika i procesna tehnika

Godina III

Nastavna grupa

Semestar 6

Grupa ***

           

Vreme Sala Vrsta nastaveIzbornost/grupa Predmet

Ponedeljak

Strujno-tehnička merenja9:15 12:00 online- PredavanjaIzborni *** 6329

Termodinamičke osnove motora sa unutrašnjim sagorevanjem13:15 16:00 online- PredavanjaIzborni IB 9-7 6336

Osnove procesne tehnike13:15 16:00 online- PredavanjaIzborni IB 9-8 6337

Kompresori i ventilatori14:15 17:00 online- PredavanjaIzborni IB 9-9 6338

Utorak

Numerička matematika i programiranje9:15 12:00 online- PredavanjaObavezni *** 6326

Cevni vodovi13:15 15:00 online- PredavanjaIzborni IB 10-8 6346

Konstruisanje procesnih aparata i uređaja13:15 15:00 online- PredavanjaIzborni IB 10-9 6347

Komunalna hidrotehnika i navodnjavanje14:15 16:00 online- PredavanjaIzborni IB 10-10 6348

Mehaničke i hidromehaničke operacije16:15 19:00 online- PredavanjaIzborni IB 11-7 6356

Obnovljivi izvori energije16:15 19:00 online- PredavanjaIzborni IB 11-7 6355

Hidromašinska oprema16:15 19:00 online- PredavanjaIzborni IB 11-9 6357

Sreda

Termodinamičke osnove motora sa unutrašnjim sagorevanjem9:15 11:00 online- VežbeIzborni IB 9-7 6336

Osnove procesne tehnike9:15 11:00 online- VežbeIzborni IB 9-8 6337

Kompresori i ventilatori9:15 11:00 online- VežbeIzborni IB 9-9 6338

Strujno-tehnička merenja11:15 13:00 online- VežbeIzborni *** 6329

Cevni vodovi13:15 16:00 online- VežbeIzborni IB 10-8 6346

Hidromašinska oprema17:15 19:00 online- VežbeIzborni IB 11-9 6357

Četvrtak

Komunalna hidrotehnika i navodnjavanje9:15 12:00 online- VežbeIzborni IB 10-10 6348

Konstruisanje procesnih aparata i uređaja9:15 12:00 online- VežbeIzborni IB 10-9 6347

Obnovljivi izvori energije12:15 14:00 online- VežbeIzborni IB 11-7 6355

Mehaničke i hidromehaničke operacije12:15 14:00 online- VežbeIzborni IB 11-7 6356

Petak
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Vreme Sala Vrsta nastaveIzbornost/grupa Predmet

Numerička matematika i programiranje9:15 11:00 online- VežbeObavezni *** 6326
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